年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 2,701,158

本年度部分 2,701,158

　04

　國庫存款戶-保管款及代收款 2,701,158

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 2,701,158

日  期
說  明

金  額
摘            要

28

行政院農業委員會苗栗區農業改良場

存入保證金明細表
中華民國106年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 1,345,779

本年度部分 858,342

106

一百零六年度
858,342

　01

　履約保證金 368,477

106 12 06

　　100309　　收入傳票

　　收到存入保證金並存入機關專戶或國庫存款戶

　　-106本場行政大樓及環境大樓蜜蜂模型意象美

　　化改善工程採購案(案號：10628)保證金

　　00006074　　106本場行政大樓及環境大樓蜜

　　蜂模型意象美化改善工程採購案(案號：10628

50,000

106 12 19

　　100321　　收入傳票

　　收到存入保證金並存入機關專戶或國庫存款戶

　　-聯海服務有限公司承標本場107年度勞務外包

[...]

更新案(案號：10620)履約保證金轉保固金

　　00006134　　106年臺灣蠶蜂昆蟲教育園區展

　　示內容更新案(案號：10620)履約保證金轉保

73,915

以前年度部分 487,437

098

九十八年度
1,080

　02

　保固金 1,080

098 12 31

　　100175　　收入傳票

　　收到保管款並繳存國庫存款戶-予盛營造有限

　　公司蠶室續建工程及水塔拆除保固金

　　00006103　　予盛營造有限公司蠶室續建工程

　　及水塔拆除保固金

1,080

101

一百零一年度
66,660

　02

　保固金 66,660

行政院農業委員會苗栗區農業改良場

存入保證金明細表
中華民國106年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
說  明

金  額
摘            要

101 09 07

　　300045　　轉帳傳票

　　收到保管款-保管款明細科目轉正-順冠營造有

　　限公司承標試驗田農路及水溝工程履保金轉保

　　固金

　　00006118　　順冠營造有限公司承標試驗田週

　　邊農路及水溝工履保金轉保固金

66,660

105

一百零五年度
419,697

　01

　履約保證金 419,697

105 10 28

　　100223　　收入傳票

　　收到存入保證金並存入機關專戶或國庫存款戶

　　-台翔營造有限公司承攬堆肥舍新建工程採購

　　案(案號：10529)履約保證金

　　00006063　　105台翔營造有限公司承攬堆肥

　　舍新建工程採購案(案號：10529)履約保證金

120,000

105 12 31

　　100272　　收入傳票

　　收到存入保證金並存入機關專戶或國庫存款戶

　　00006066　　亞懋國際有限公司承攬本場106

　　年度勞務外包案(案號：10538)履約保證金

299,697

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,345,779

行政院農業委員會苗栗區農業改良場

應付代收款明細表
中華民國106年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 1,341,425

本年度部分 1,304,225

106

一百零六年度
1,304,225

　01

　勞退基金 6,774

106 12 01

　　100304　　收入傳票

　　收到代收款並存入機關專戶或國庫存款戶-本

　　場106年12月員工薪資代扣款(公保.健保.勞保

　　.退撫基金.勞退自提)

　　00003027　　交台銀苗栗分行代繳勞工新制退

　　休準備金(自提部份)

6,774

　04

　勞保 5,710

106 12 01

　　100304　　收入傳票

　　收到代收款並存入機關專戶或國庫存款戶-本

　　場106年12月員工薪資代扣款(公保.健保.勞保